@

COMUNICAZIONE

DALLIDEA
DAL RACCC

| giovani comu

nferire ai prodotti
essionali sotto la

Con il patrocinio di:

| W .
. EBAYA: Confrtianat

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO COMUNE DI TRENTO ntigignato

Con il sostegno di:

IMPRESE PIEMONTE

ORE uf\top;C‘row “gl\’af\ca' Gﬁb‘r\a Viceno



9.30
10.00

10.15

10.30

11.00

11.30

12.00
12.30
14.00

14.30
16.00

Programma

Registrazione partecipanti

Introduzione dei lavori

Saluti delle Autorita

Comunicare I'Artigianato: la
tradizione sposa l'innovazione
per vincere nel mercato

Fatti per comunicare

Comunicazione: tendenze dei mondi
digitali, imprese del settore
e la risorsa dei giovani

Chiusura dei lavori della
sessione mattutina

PAUSA PRANZO

La formazione come fattore
di crescita del territorio

Creative challenge

Chiusura dei lavori

Oggetti realizzati da:

ALBERGHIERO TRENTINO
Roverefo e Levico Tef

@ @ <o Id

reroressows G, VERONESI

Armando Maistri, Presidente Confartigianato Comunicazione Trento
Alessandro Andreatta, Sindaco di Trento

Alessandro Olivi, Vice Presidente della Provincia Autonoma di Trento
Giorgio Merletti, Presidente nazionale Confartigianato Imprese

LLuca Pianigiani, Giornalista e docente di editoria digitale

Michele Lanzinger, Direttore MUSE

Enrico Quintavalle, Responsabile Ufficio Studi Confartigianato
Imprese

Rinaldo Pellizzari, Presidente nazionale Confartigianato
Comunicazione

Livia Ferrario, Dirigente Generale Dipartimento della Conoscenza,
Provincia Autonoma di Trento

Presentazione dei lavori delle Scuole e premiazione
Roberto De Laurentis, Presidente Confartigianato Trento

Progetti di comunicazione realizzati da:
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ISTITUTO TECNICO TECNOLDGICO

Lln collaborazione con i Maestri Artigiani carpentieri in ferro, falegnami, pasticceri, posatori pietra, sarti



